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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i region midt Danmark. 
 

1. Add value www.addvalue.dk 
2. Advokathuset Odder www.advohus.dk 
3. AH-Industries www.ah-industries.dk 
4. Akantus, Udvikling og Coaching www.akantus.net   
5. AKV International www.avk.dk 
6. Ankerhus www.ankerhus.dk 
7. Anla Glas A/S www.anlaglas.com 
8. a-plejen www.a-plejen.dk   
9. APV A/S www.apv.com   
10. Arbejdernes Andels-Boligforening www.aab-silkeborg.dk   
11. Arbejdsmiljøcentret www.amcentret.dk   
12. AristoPack www.aristopack.dk   
13. Arla Foods Rødkærsbro Mejeri www.arlafoods.dk   
14. Arnold D www.arnoldd.dk   
15. ASLI A/S www.asli.dk   
16. ASV Horsens www.asv-horsens.dk   
17. Avila www.avila.dk   
18. Baby Dan A/S www.babydan.com   
19. BD Vask A/S www.bdvask.dk   
20. BDO www.bdo.dk 
21. Beder skole www.beder.dk 
22. Berendsen Textil Service A/S Karup www.berendsen.dk   
23. Bernard Krone A/S www.krone.dk   
24. Bifrost www.bifrost-konsulent.dk   
25. Bilka, Tilst www.bilka.dk   
26. Bjarne Ahrens, virksomhedsrådgiver www.ahrens.as   
27. Bjerringbro Mekaniske Værksted ApS www.bmv-bjerringbro.dk   
28. BOAS specialisterne www.specialisterne.dk   
29. Bolving Consulting www.bricksite.com/bolving 
30. Bombardier Transportation Denmark A/S www.transport.bombardier.com   
31. Bon' A Parte Postshop A/S www.bonaparte.dk   
32. Bovictus A/S www.kje.dk   
33. Bovictus www.zone-denmark.com   
34. Busselskabet Århus Sporveje www.aarhus.dk/bus   
35. Bækmarksbro Plejehjem, Lemvig Kommune www.Lemvig.dk   
36. Bøgely plejecenter www.bøgely-hedensted.dk 
37. Børnehuset Ådalen www.syddjurs.dk   
38. CAD expert www.cadx.dk 
39. Café Husrum www.cafehusrum.dk 
40. Café Pakhuset www.pakhuset-odder.dk   
41. Campfire &co www.camp-fire.dk   
42. Capacent - Institut for karriereudvikling www.iku.dk   
43. CBR-Randers - Center for Beskæftigelse og Revalidering www.jobcenterranders.dk   
44. CEB - Herning, Center for Erhvervsafklaring og Beskæftigelse 

www.revalideringscentret.dk   
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45. Center For Unge www.centerforunge.dk   
46. Cheminova A/S www.cheminova.dk   
47. Coface Danmark www.coface.dk   
48. Coloplast A/S www.coloplast.com   
49. Comtec www.com-tec.dk   
50. Creativ Company A/S www.cchobby.dk   
51. Crecea www.crecea.dk   
52. Cyperhus www.cyperhus.dk   
53. D.s.i. Hedehuset www.los.dk   
54. Dafa A/S www.dafa.dk   
55. Dagli Brugsen Balling www.coop.dk   
56. Dagplejen Vest horsens www.horsens.dk 
57. Dagplejen Øst horsens www.horsens.dk 
58. Dagrofa S - engros A/S www.s-engros.dk   
59. Damatech www.damatech.dk   
60. Danfoss A/S, Silkeborg og Viby www.danfoss.com   
61. Danish Crown, Randers www.danishcrown.dk   
62. Danotek Electronics A/S www.danotek.dk   
63. DanParcs I/S www.danparcs.dk   
64. Dansk Healthcare www.danskhealthcare.dk 
65. Dansk Supermarked A/S www.dsg.dk   
66. Danske fragtmænd Viborg www.fragt.dk   
67. Danspin A/S www.textile.dk   
68. Dantherm Air Handling A/S www.dantherm.dk   
69. Data Respons www.datarespons.dk 
70. DATAdan Silkeborg A/S www.datadan.dk   
71. Demant & Co www.demantogco.dk 
72. Det lærende Fængsel www.detlaerendefaengsel.dk 
73. DFI-Gruppen A/S www.dfi-gruppen.dk   
74. Digisource Danmark A/S www.digisource.dk 
75. Duba b8 A/S www.dubab8.com   
76. Ducas www.ducas.dk 
77. Dynaudio A/S www.dynaudio.dk   
78. EDB Gruppen www.edbgruppen.dk   
79. EDUCTOR www.eductor.dk   
80. Egholm Maskiner A/S www.egholm.dk   
81. Egmont Højskolen www.egmont-hs.dk   
82. Elselskabet ELRO www.elro.dk    
83. Entreprenørgaarden www.silkeborg.dk 
84. Etikos www.etikos.dk 
85. Eurofins Steins Laboratorium A/S www.steins.dk   
86. Factfactory www.factfactory.dk   
87. Fakta, Holstebro www.fakta.dk   
88. Falck A/S, Region Midt www.falck.dk   
89. Falklund www.falklund.dk 
90. Favrskov Kommune www.favrskov.dk   
91. FGT Business Research A/S www.fgt.dk 
92. Flextronics www.flextronics.com   
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93. FOF Århus www.fof.dk   
94. Fontæne Huset www.rm.dk/sundhed   
95. Foreningsfælleskabet Ligeværd www.ligevaerd.dk   
96. Fraster ApS www.fraster.dk   
97. Frie Funktionærer www.f-f.dk   
98. Frivilligcentret www.frivilligcenteraarhus.dk   
99. Føtex Jylland og Fyn www.dsg.dk   
100. Føtex Storcenter Nord www. foetex.dk  
101. Føtex, Silkeborg Torv www.foetex.dk   
102. Gartneriet Henning Nicholaisen www.hedera.dk   
103. Gertudrostgaard www.gertrudrostgaard.dk 
104. Geysadynamic www.geysadynamic.dk   
105. Gorrisen Federspiel Kierkegaard, Advokatfirma www.gorrissenfederspiel.com   
106. Gramo A/S www.gramo.dk   
107. Grundfos A/S www.grundfos.com   
108. Grymer Privathospital Skejby I/S www.grymer.dk   
109. Guldmann A/S www.guldmann.com   
110. Gunnar Balles Maskinfabrik A/S www.gunnarballe.dk   
111. Hammerthor A/S www.hammerthor.as   
112. Handicap og Psykiatri Vest www.rouba.org   
113. Harald Nyborg - Viborg www.harald-nyborg.dk   
114. Hatting-KS www.hatting-ks.dk   
115. Hedensted Avis www.hedensted-avis.dk   
116. Herm. Rasmussen A/S www.herm.dk   
117. Herning Kommune, Arbejdsmarkedsafdelingen www.herning.dk   
118. Hessellund El A/S www.hessellund-el.dk   
119. High:Five www.highfive.net   
120. HMN Naturgas www.midtnord.dk   
121. Hoffmann www.hoffmann.dk   
122. Homatic Engineering A/S www.homatic.dk   
123. Home Østjylland www.home.dk 
124. Horsens HF og VUS www.horsenshfogvuc.dk 
125. Horsens Jobcenter www.horsens.dk 
126. Horsens Svane Apotek www.horsenssvaneapotek.dk   
127. Hou Maritime Idrætsefterskole www.houmi.dk   
128. HR & KO www.hr-ko.dk   
129. hrxtra www.hrxtra.dk   
130. Huset Venture www.husetventure.dk   
131. Hydraulico www.hydraulico.com   
132. Idrætsdaghøjskolen IDA www.idaa.dk   
133. INOX www.inox.dk   
134. Insights Nordic www.insightsnordic.com 
135. Integrationsnet - del af dansk Flygtningehjælp www.integrationsnet.dk   
136. Intersport www.intersport.dk 
137. InviroConsult www.enviroconsult.dk   
138. ISS Danmark A/S www.iss.dk   
139. J.A.Jensen aps www.matas.dk   
140. Jeka Fish A/S www.jekafish.dk   
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141. Jensens Kurser A/S www.jensens.dk   
142. Job Vision, Silkeborg afdeling www.jobvision.dk   
143. Job Vision, Århus afdeling www.jobvision.dk   
144. Jobcenter Hedensted www.hedensted.dk   
145. Jobcenter Horsens www.jobcenterhorsens.dk   
146. Jobcenter Odder www.odder.dk 
147. Jobcenter Samsø www.samsoe.dk   
148. Jobcenter Skanderborg www.skanderborg.dk 
149. Jobdk.dk A/S www.jobdk.dk   
150. Jobkompagniet www.jobkompagniet.dk   
151. Jobvækst A/S www.jobvaekst.dk 
152. Johnson Controls Denmark ApS www.johnsoncontrolls.dk   
153. Jorton A/S www.jorton.dk   
154. Jurisconsult www.jurisconsult.dk   
155. Juulcommunication www.juulcommunication.com 
156. Jysk Børneforsorg www.jyskborneforsorg.dk   
157. Jysk Denmark www.jysk.com   
158. Jysk Linnedservice A/S www.berendsen.dk   
159. Jysk System Rengøring A/S www.jsr-as.com   
160. Jyske Bank www.jyskebank.dk   
161. K.S.M. Kragelund Aps www.ksm-hema.dk   
162. Karen-samtaleterapri www.karen-samtaleterapi.dk 
163. Karup Lufthavn www.krp.dk   
164. Kattegatcentret www.kattegatcentret.dk   
165. KD Kontor & Emballage www.kde.dk   
166. KFUMs Sociale Arbejde i Danmark www.kfumsoc.dk   
167. KILDE A/S Automation www.kilde-as.com   
168. Knud Kristensen ApS / Møldrup Kartoffeltransport www.knud-kristensen.dk   
169. KommunikationsTanken www.kommunikationstanken.dk 
170. Konsulenthuset Ballisager www.ballisager.com   
171. KPF Arkitekter A/S www.kpf.as   
172. KRIFA Kristelig Fagbevægelse www.krifa.dk   
173. Kristelig Arbejdsgiverforening www.kaf.dk   
174. Kulturgyngen www.kulturgyngen.dk   
175. Kursuscenter BCH, Horsens www.kursuscenter-horsens.dk   
176. Kursuscenter Silkeborg Handelsskole www.kursuscenteret.net   
177. Kvadrat A/S www.kvadrat.dk   
178. Kvickly Odder www.kvicklyodder.dk   
179. Kynde & Toft Maskinværksted www.kyndeogtoft.dk   
180. Kystdirektoratet www.kyst.dk   
181. Landsbyen Sølund www.solund.dk   
182. Landsforeningen Voksenmobning Nej Tak www.voksenmobningnejtak.dk 
183. Lantmännen Sculstad www.lantmannen.com   
184. Lemvig Gymnasium www.lemvig-gym.dk   
185. Lemvig Handelsskole www.lemvighs.dk   
186. Linatech www.linatech.dk   
187. Lindlarsen A/S www.lindlarsen.com   
188. LOF Midtjylland www.lof.dk/viborg   
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189. Lokalcenter Kildevang www.aarhuskommune.dk   
190. LØKKEN Consult www.lokken-consult.dk   
191. Macmann Berg www.macmannberg.dk 
192. Malerfirmaet Helge og Michael Jørgensen A/S www.helge-michael.dk   
193. Malerfirmaet www.malerfirmaet.dk 
194. Mancom www.elgaardmancom.dk 
195. Marselisborg www.jobmarselisborg.dk   
196. Martin Pedersen Strømpefabrik A/S www.mpsocks.dk   
197. Mascot International A/S www.mascot.dk   
198. MaSimba aps www.masimba.com 
199. McDonalds A/S www.mcdonalds.dk   
200. McPHONE Telemarketing A/S www.mcphone.dk   
201. Mediehus Århus www.mediehusaarhus.dk   
202. Mentor Company www.mentorcompany.dk   
203. Meny Kaffe Depot - Viborg www.menykaffe.dk   
204. Mercantec www.mercantec.dk   
205. Merkur Andelskasse www.merkur.dk 
206. Messecenter Herning Kongrescenter www.messecenter.dk   
207. Metro Cash & Carry Danmark www.metro.dk   
208. MHJ Agroteknik A/S www.mhj.dk   
209. Midtjyske Medier, Viborg www.budnet.dk   
210. Minihøjskolen www.minihojskolen.dk   
211. Moesgård Museum www.moesmus.dk   
212. Mogensen-vvscomfort A/S www.mogensen-vvscomfort.dk 
213. Monier A/S www.monier.dk   
214. Montra Hotel Sabro Kro www.sabrokro.dk   
215. Motorcompagniet www.motorcompagniet.dk   
216. N1 A/S www.n-1.as   
217. Niebuhr Tandhjulsfabrik A/S www.niebuhr.dk   
218. Niels S. Kroustrup - Frugt en gros ApS www.kroustrup.dk   
219. Nissens A/S www.nissens.com 
220. NKUkristensen - Dialog og forståelse www.nkukristensen.dk 
221. Novopan Træindustri A-S www.novopan.dk   
222. NRGI www.nrgi.dk   
223. Nørgaards Højskole www.nrgaard.dk   
224. Odder Barnevognsfabrik A/S www.oddervognen.dk   
225. Odder Diesel A/S www.odder-diesel.dk   
226. Odder Kommune www.oddernettet.dk   
227. Odder Produktionsskole www.odderpro.dk   
228. Ole Ibsen A/S www.oleibsen.dk   
229. Ole Nonbye A/S www.nonbye.dk   
230. Opgang 2 turné teater www.opgang2.dk 
231. Pape Consult www.pape-consult.dk 
232. Park & Vejservice www.viborg.dk   
233. Patrade A/S www.patrade.com   
234. Peter Larsen Kaffe www.peterlarsenskaffe.dk    
235. Plejecenter Møllehjørnet www.skanderborg.dk 
236. Plejedistrikt Skanderborg Midt www.skanderborg.dk   
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237. Plejehjemmet Lindegården www.herning.dk   
238. Post Danmark - Odder Postkontor www.post.dk   
239. Post Danmark Risskov www.post.dk 
240. Post Danmark, Silkeborg Postkontor www.post.dk   
241. Post Danmark, Østjylland www.post.dk   
242. Poulsen Job & Research www.poulsen-job.dk   
243. PowerCare www.powercare.dk   
244. Pressalit Group A/S www.pressalit.com   
245. Printtronic Struer A/S www.printtronic.dk   
246. Promens Stilling www.promens.com   
247. Proremus www.proremus.dk   
248. R82 A/S www.r82.com   
249. Randers Kommune www.randers.dk   
250. Randers Regnskov www.randersregnskov.dk   
251. Randers Tandhjulsfabrik www.tandhjul.dk   
252. Ravendo A/S www.ravendo.com   
253. Region Midtjylland www.midt.dk 
254. Regionshospitalet Horsens www.regionshospitalet-horsens.dk   
255. RevaCenter BOMI www.bomi.dk   
256. ROFI-Centret www.rofi.dk   
257. Rose Poultry A/S www.rosepoultry.dk   
258. Rusmiddelcenter Viborg www.social.viborgamt.dk   
259. Samson Agro A/S www.samson-agro.com   
260. Samtalekonsulenten www.samtalekonsulenten.dk 
261. Sandsfær-Andersen www.sandfaerandersen.dk 
262. Sapa Profiler A/S www.sapagroup.com   
263. Scanbox www.scanbox.com   
264. Scandic Hotel, Silkeborg www.scandic-hotels.dk/silkeborg   
265. Selta www.selta.dk   
266. Serviceteamet "Miljøvenlig rengøring" www.serviceteamet.dk 
267. SFO Virupskolen www.virupskolen.dk   
268. Siemens Wind Power www.siemens.com/wind 
269. Silkebjørnen www.silkebjoernen.dk 
270. Silkeborg Kommune www.silkeborg.dk   
271. Silkeborg Maskinfabrik A/S www.smf-as.dk   
272. Silkeborg Tekniske Skole www.silkets.dk   
273. Silvan www.silvan.dk 
274. Skals Elektronik A/S www.selektro.dk   
275. Skamol A/S www.skamol.dk   
276. Skanderborg Erhvervsudvikling www.s-e-u.dk   
277. Skarrildhus www.skarrildhus.dk   
278. Skive Kommunes, hjælpemiddel www.skivekommune.dk   
279. SL Rens A/S www.sl-rens.dk   
280. Social Forvaltningen - Rejsecaféen www.123hjemmeside.dk/rejsecafeen   
281. Softadvice A/S www.softadvice.dk   
282. Sprogcenter Vejle www.sprogcentervejle.dk   
283. Stark - Odder Trælast & Byggecenter www.stark.dk   
284. Superfos www.superfos.com   
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285. System TM A/S www.systemtm.com   
286. Tagarno A/S www.tagarno.com 
287. Tamaco Pack www.tamaco.com   
288. Team SUELL www.suellteam.dk   
289. Temp-Team A/S www.temp-team.dk   
290. The Arbinger Institute www.arbinger.com 
291. Tholstrup Cheese A/S, Gjesing www.tholstrup.dk   
292. Toppac A/S www.toppac.dk   
293. Torstedskolen. Horsens www.horsenskom.dk   
294. Transportgruppen Ikast www.jjd.dk   
295. Triscan A/S www.triscan.dk   
296. Trivselsgruppen www.aof-silkeborg.dk   
297. Træ og Møbelindustriens Kompetencencenter www.tu.dk   
298. Tulip Food Company www.tulip.dk   
299. Tvilum-Scanbirk A/S www.tvilum-scanbirk.com   
300. Tømrermester Hans Roesgaard ApS www.roesgaardbyg.dk   
301. Uddannelsescenter Ringkøbing-Skjern www.uc-rksk.dk   
302. UN Maskinservice A/S www.un-maskinservice.dk   
303. Unisans A/S www.unisans.dk   
304. Uniscrap A/S www.uniscrap.dk   
305. Urtekram www.urtekram.dk   
306. Valeur www.valeur.dk 
307. Vestas Technology R&D www.vestas.com 
308. Vestas www.vestas.com   
309. Vestergaard Pack A/S www.altihobby.dk   
310. Vesthimmerlands Kommune www.vesthimmerland.dk   
311. Vestviden ApS www.vestviden.dk   
312. Vibocold A/S www.vibocold.dk   
313. Viborg Gymnasium og HF www.vghf.dk   
314. Viborg Kommune www.viborg.dk   
315. Viborg Kommune, Jobcenter Viborg, Job & Velfærd www.viborg.dk   
316. Vikargruppen Danmark A/S www.vgd.dk   
317. VISIONmatters www.visionmatters.dk   
318. Wavin A/S www.wavin.dk   
319. Xplor A/S www.xplor.dk  
320. Østdeponi www.ostdeponi.dk   
321. Øster Snede Idræts SFO www.oester-snede-skole.dk   
322. Østjyllands Politi www.politi.dk 
323. Østjysk Halmvarme www.fjv.dk/varmevaerker/oestjydsk.htm   
324. Aarhus Arkitekterne A/S www.aa-a.dk   
325. Aarhus Håndbold www.aarhushaandbold.dk 
326. Århus Produktionsskole www.aaps.dk   
327. Aarhus School of Business www.asb.dk   
328. Århus Teater www.aarhusteater.dk 
329. Århus Universitetshospital www.auh.dk   
330. AarhusKarlshamn Denmark A/S www.aarhusunited.com   


